Conjunto de tomada de embutir 4x2 

2p+t –20A – 1 modulo 
UND 40 

7,9000  

73 Fita adesiva dupla face 19mm 
Rolo c/ 20 

metros 
3 

41,5000  

74 Fita adesiva dupla face 9,5mm 
Rolo c/ 20 

metros 
3 

55,8000  

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 14.130,93 (QUATORZE MIL CENTO E TRINTA REAIS E 
NOVENTA E TRÊS CENTAVOS). 

Observações: 

 Local de Entrega: HAC – FARMÁCIA CENTRAL – RUA VIGÁRIO CORREA, 1345 – 
CORREAS, Cep: 25.720-322 – PETRÓPOLIS – RJ; 

 Todas as despesas com entrega dos produtos, inclusive transporte, correrão por conta da